0808039001

23

DOKUMENTASI KEGIATAN

YAYASAN RUMAH SAKIT ISLAM NUSA TENGGARA BARAT
SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN YARSI MATARAM
Jl. TGH. Muh Rais Lingkar Selatan, Kota Mataram, Tlp/fax (0370) 6161271

Website : www.stikesyarsimataram.ac.id Email : lppm.stikesyarsimataram@yahoo.com

Mataram, 19 Dzulqaidah 1442 H
30 Juni 2021 M

SURAT KETERANGAN

Menerangkan dengan sesungghnya:

Nama : Yadul Ulya, M,Keb
NIDN : 0808039001
Jabatan : Dosen Program Studi Kebidanan Program Sarjana
Judul : Program Pendidikan Kesehatan tentang Faktor yang Mempengaruhi
terjadinya Retensio Plasenta untuk Mencegah Terjadinya Perdarahan